
 

Atklāts konkurss, saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu un 

Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu Nr.107 “Iepirkuma procedūru un metu 

konkursu norises kārtība” 2.1.apakšnodaļu 

„Mobilo sakaru pakalpojumi Rīgas Tehniskās universitātes vajadzībām”  

ID Nr. RTU–2017/86 

 

 

Rīgā, 2017.gada 9.oktobrī 

 

Atbilde uz iespējamā pretendenta jautājumiem 

 

[1] Iespējamā pretendenta jautājums: “Lūdzam sniegt papildu informāciju par 63.pozīciju 

“pieslēguma mēneša abonēšanas maksa (1 lietotājam)” – kāds ir kopējais PBX lietotāju 

(abonentu) skaits.” 

Iepirkuma komisija norāda, ka kopējais numerācijas diapazons ir ap 1300 publisko numuru 

(67089000 līdz 67089999 un 67608600 līdz 67608899). Aktīvo abonentu skaits centrālē uz esošo 

brīdi ir ap 960. 

[2] Iespējamā pretendenta jautājums: “Nolikuma 12.8.punkta 1.tabulā 22. un 23.punktā 

minētie pakalpojumi iekļauti tabulas sadaļā, kuras virsrakstā norādīts, ka šie pakalpojumi 

paredzēti kā papildus pieslēdzami A un B pieslēgumiem. Lūdzam apstiprināt vai tiešām esat 

domājuši šos kā papildus pakalpojumus A un B sarunu pieslēgumiem, vai gadījumā, ja tie ir 

domāti kā atsevišķi pieslēgumi, kas paredzēti datu pārraidei datu iekārtā ar atsevišķu sim karti, 

lūdzam to nolikumā paredzēt.” 

Iepirkuma komisija norāda, ka nolikuma 12.8.punkta 1.tabulas 22. un 23.punktā minētie 

pakalpojumi domāti kā atsevišķi pieslēgumi, kas paredzēti datu pārraidei datu iekārtā ar 

atsevišķu sim karti. 

Līdz ar to, Iepirkuma komisija veic precizējumus nolikuma 12.8.punkta 1.tabulā un 

nolikuma pielikuma Nr.2 “Tehniskā specifikācija – Tehniskais, Finanšu piedāvājums” 2.tabulā, 

aizstājot vārdus “Datu pārraides mēneša maksa (1 pieslēgumam, GSM, UMTS un LTE tīklos) A 

un B pieslēgumiem” ar vārdiem “Datu pārraides mēneša maksa (1 pieslēgumam, GSM, UMTS 

un LTE tīklos) A un B pieslēgumiem, izņemot 22. un 23. punktu, kuriem ir noteikts neatkarīgs 

pieslēgums ar atsevišķu sim karti.” 

[3] Iespējamā pretendenta jautājums: “Lūdzam precizēt vai 22.punktā ir domāta maksa par 

neierobežotu apjoma datu pārraidi ar datu iekārtu vai arī maksa par 10 GB apjoma datu 

pārraidi ar datu iekārtu? Kā arī lūdzam precizēt 23.punktā ir domāta maksa par neierobežota 

apjoma datu pārraidi ar datu iekārtu vai arī maksa par 70 GB apjoma datu pārraidi ar datu 

iekārtu?” 

Iepirkuma komisija norāda, ka nolikuma 12.8.punkta 1.tabulas 22.punktā minētajam 

pakalpojumam maksa paredzēta par 10GB datu pārraidi ar datu iekārtu ar neierobežotu datu 

pārraides ātruma apjomu (Mbit) un 23.punktā minētajam pakalpojumam maksa paredzēta par 

70GB datu pārraidi ar datu iekārtu ar neierobežotu datu pārraides ātruma apjomu (Mbit). 

Līdz ar to, Iepirkuma komisija veic precizējumus nolikuma 12.8.punkta 1.tabulas un 

nolikuma pielikuma Nr.2 “Tehniskā specifikācija – Tehniskais, Finanšu piedāvājums” 2.tabulas 

19., 20., 21., 22. un 23.punktā aizstājot vārdus “neierobežota apjoma” ar vārdiem “neierobežota 

ātruma”. 

Vienlaikus, pamatojoties uz veiktiem precizējumiem nolikumā un tā pielikumā Nr.2 un, 

saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu Nr.107 “Iepirkuma procedūru un 

metu konkursu norises kārtība” 10.punktu, Iepirkuma komisija nolēma pagarināt piedāvājumu 

iesniegšanas termiņu līdz 2017.gada 2.novembra, plkst. 1000  (nolikuma 2.1.1., 2.4.1., 2.4.5., 

3.6.3.apakšpunkts). 

 


